МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
6-й созыв

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28  февраля     2025  года                                                              №19-57

О расторжении соглашения между муниципальным  образовании Киреевский район и муниципальным образованием Приупское Киреевского района о передаче осуществления части полномочий на 2024-2026 годы от 28.12.2023 №11-03/5
       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов  муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
         1.Пп.1.1.3 пункта1 соглашения между муниципальным  образовании Киреевский район и муниципальным образованием Приупское Киреевского района о передаче осуществления части полномочий на 2024-2026 годы от 28.12.2023 №11-03/5  об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержание муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством» расторгнуть в одностороннем порядке.
 2.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.
4.Настоящее решение опубликовать в местной газете «Вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования Киреевский район.

Глава муниципального образования
 Приупское Киреевского района	С. Н. Кретинин